
 
 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Sanharó - PE, 25 de Março de 2024. 

DESPACHO Nº CR 00002/2023 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Concorrência nº 00002/2023, que objetiva: Serviço de 

pavimentação e reposição em paralelepípedo em pedras 

graníticas, em diversas ruas do Município de Sanharó/PE; com 

base nos elementos constantes do processo correspondente, os 

quais apontam como proponente vencedor: 

  

- CONSTRUTORA SANTOS E LIMA EIRELI. 

24.854.223/0001-84 

Valor: R$ 2.738.158,99 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


